[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
24.03.2024 г.                                    г.Таруса                                       № 216/72/10
О размерах коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий
за счет средств бюджета Калужской области, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации
     В соответствии со статьей 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 64 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Калужской области от 22 февраля 2024 года № 437/48-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий за счет средств бюджета Калужской области, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», сметой расходов областного бюджета территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной решением территориальной избирательной комиссии от 13 февраля 2024 года № 196/66/04, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) участковым избирательным комиссиям за счет средств бюджета Калужской области, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации согласно приложению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) членам участковых избирательных комиссий за счет средств бюджета Калужской области, выделенных на оказание содействия в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента (приложение №1).

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                      Г.А. Озорнина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                      С.В. Московкина

	Утверждено

решением территориальной

избирательной комиссии

от «24» марта 2024 года № 216/72/10

Размеры коэффициента для выплаты
дополнительной оплаты труда (вознаграждения) участковым избирательным комиссиям за счет средств бюджета Калужской области, выделенных
на оказание содействия в подготовке и проведении выборов
Президента Российской Федерации

	№ УИК
	Размер коэффициента

	2401
	1,38

	2402
	1,20

	2403
	1,20

	2404
	1,38

	2405
	1,20

	2406
	0,90

	2407
	0,90

	2408
	0,90

	2409
	1,10

	2410
	0,80

	2411
	1,10

	2412
	1,20

	2413
	0,90

	2414
	0,90

	2415
	0,90

	2416
	0,70

1